5. Neque vnum Trinitatis baptismum (quod nefas est) iteretur: neque pro diuersitate tradentium ministrorum singulis putetur quibusque conferri, sed a Deo singulari potestate donari. De quo

*eodem volumine hic ipse locus cum tota regula fidei integer, sincerusque in Rabano est editus. GRIAL.*

*Ib. Et quod animae incerta sit origo. Eadem dubitandi ratio de anima adhibetur in libro Dogmat. ecclesiast, qui Isidoro quoque tribuitur. In verbis ideoque incorporea etc. magna est codicum discrepantia. Hittorpius edidit, et incorporea esse euidenter ostenditur. Quoniam igitur apprehendi, et transferri potest, corporea esse nihilominus ostenditur. Ad imaginem autem Dei creata est probitate morum. Alii ita, sed, a quibus autem, pro quoniam igitur. Alii, esse ostenditur, quae ad imaginem, omisiss aliis. Alii, et in corpore pro et incorporea. Alii, ideoque incorporea. Alii, Anima absque dubio et Deo, et angelis, a quibus comprehendi, et transferri potest, corporea esse euidenter ostenditur, quia ad imaginem Dei creata, de pietate morum. Codex Vat. 641. ideoque incorpoream, quam ad imaginem Dei creatam secundum crassiorem corporis nostri substantiam dico de pietate morum, sine qua etc.*

*Codex Regio Vatic. 161. Ideo incorporea, secundum crassiorem corporis nostri substantiam dico, incorporea euidenter ostenditur. Ad imaginem autem Dei creata est pietate morum, sine quo fides etc. Nonnulli Patres antiquissimi animam humanam corpoream dicebant, vel quod tenue, et subtile corpus illi per errorem tribuerent, vel quod id omne, quod certa ratione, ac loco definitur, et circumscriptam habet substantiam, corporeum appellabant, quamuis vere spirituale esset: de quo videri potest Petauius De angelis lib. 1. cap. 2. Secundo sensu potuisse Isidorum animam humanam corpoream dicere, non multum repugnabo. Confer lib. 1. Different. num. 101., lib. 1. Sentent. c. 12., l. 7. Etymologiar. c. 3., et lib. De eccles. dogmat. cap. xi. et 25. AREV.*

4. De pietate morum. Haec non satis integra videntur. GRIAL.

*Ib. Al. vbi per voluntates non tenetur consensio. Et, non credimus pro non credi. AREV.*

Io. 1.

dictum legimus : *Super quem videris spiritum descendentem , et manentem super eum , hic est , qui baptizat in Spiritu sancto : et ego vidi , et testimonium perhibui , quia hic est filius Dei .* Et ne poenitentiae remediis non egere nos putemus , pro quotidianis humanae fragilitatis excessibus , sine quibus in hac vita esse non possumus , ita vt poenitentiae compunctione fructuosa vniuersa fateamur deleri peccata , sicut scriptum est : *Beati , quorum remissae sunt iniquitates , et quorum tecta sunt peccata . Beatus vir , cui non imputauit Dominus peccatum .*